DODATEK I.
do Nru 3.

DZIENNIKA URZĘDOWEGO GUBERNI! RADOMSKIEJ*

w Radomiu dnia 7/19 Stycznia 1856 r.

Nr. 70450. Wydział i Sekeya Administracyjne. (43)
Postanowieniem Rady Administracyjnej Królestwa z d. 21 Sierp: (4 Września) r. b.

Nr. 5624, odłączające gminę Czarkowy, złożoną z realności Czarkowy Krzemienowice,
Trębaczów, Krzczonów, Hropieszyn i Sokolin, od Powiatu Miechowskiego, Okręgu Szkalb-
mierskiego, a wcielające do Powiatu i Okręgu Stopnickiego, Rząd Gubernialny do wiado
mości powszechnej kommunikuje z wzmianką, że gminy Czarkowy i Szczytniki, stanowić
będą odtąd jedną gminę Pod nazwd Czarkowy..

w Radomiu d. 17/29. Grudnia 1855 r.
w Imieniu Najjaśniejszego

ALEXANDRA Ii-go
Cesarza Wszech Rossyi Króla Polskiego,

etc. etc. etc.
Rada Administracyjna Królestwa.

Na przedstawienie Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych posta
nowiła i stanowi:

Art. 1.

cćj klassie i szkole do- której ma nadal uczęszczać, skoroby zaś po upływie powyższego

- terminu nikt z prawami swemi familijnemi nie zgłosił się, naówczas Władza edukacyjna
przystąpi ęama do wyboru kandydata, chociaż ten nie będzie pochodził z familii testatorki.

w Rajojfiu d. 2/14 Stycznia 1856 r.
Nr. 52525. % / - Wydział Skarbowy, Sekcya Dóbr. (36)

Podoje do Wiadomości Wójtów gmin, Prezydentów i Burmistrzów miast, że Rada Ad-
^inistracjąria [lostanowienieih z d. 20 Majafl Czerwca) 1855 r. Nr- 3453, poleciła wy-
Kreślić T. listy wygnańców, jakotćż.cófnąć z wsżelkiemi skutkami konfiskatę wyrzeczoną

” r>a- ftajątek ielixa Węgierskiego, który zszedł z tego świata w mieście Krako- «
X1®,Pritd Wyrzeczeniem ira majątek jego postanowieniem z d. 26 Lutego (10 Marca 1854

20887 konfiskaty. ■ , /
ć ' w Radorinu d. 1!),31 Grudnia 1855 r.

* 44908.. Wydział Skarbowy Sekcya Dóbr. (34)
drów aar’ Konkajzy i Chaim" Wólczański, jako plus licytanci dochodu opłaty wia-

• ' z nieurV ^’Ps^a w Gùbernii Augustowskiej na lata 185% wezwani będąc do spisania
'strat *r, .,'tr.aktu, przystąpić do tego nie chcieli, w celu zatem zasłonienia Skarbu od

Kadomiii dnia 3/ (.rmlnin Iftnn r

K0MM1SSYA RZĄDOWA PRZYCHODÓW I SKARBU.
Obwieszczeni e.

Podaje do powszechnej wiadomości, że wyrokiem potowego Audytoryatu przez JW.
Generał Adjutanta lir. Rüdiger, dowodzącego Grcnadyerskim 1-ym i 2-ym Korpusami
po-1 czas nieobecności JO, Księcia N ami estaika Królestwa w dniu 2/14 Lipca 1854 r.
konfirmowanym, ośmiu osób, a mianowicie: — 1. Korzyński Edward; — 2. Dobrosiclski
Wiktor; —3. Gąno Karol; —4. Glazer Hipolit; — 5. Kulwiec Lucyny; — 6. Orłożyński
Wincenty"; — 7. Surawski Ludwik; —8, Szaciński Julian;—za przestępstwa polityczne
skazani zostali na konfiskatę majątku.

W zastosowaniu się przeto do Postanowienia Rady Administracyjnej z d. 2/14 Kwić-\
tnia 1835 r. w Dzienniku Praw tomie XVI, jako też do Postanowienia ? d. 30 Września*
(12 Października) 1838 r. w Dzienniku Praw tomie XXII zagęszczonych ; Kęmmiśsya
Rządowa zawiadamia'kogo to dot, czeć może:

1. zIż ktokolwiek do majątku osób wyżej pomienionych, jakickolwiek- ma pretensyo .
z wyłączeniem tylko pod Nr. 4 niniejszego óbwieszczeńia wymienionych obowiązany jest
zgłosić się z niemi najdalej do dnia 20. Maja (1 Czerwca) 1855 r. jeżelizamieszkąie w Kró
lestwie Dolskiem, zaś najdalej do dnia 19 Listopada (1 Grudnia) .185'6 r. jeżeli mający -,
pretensye za obrębem Europy jest zamieszkały,, a to bez względu czyli majątek tych osąb •
przez Skarb zajętyjuż został lub dopiero śledzonym (..dochodzonym będzie. i • • «

2.

wszystkie młode, szlad był '
od wsi Czarnocina do wsi Potworowa gdzie widziano dwóch żydów i jednego chrześciani-
na jak równie trzy chomonta fornalskie i sanki proste. Rząd Gubęrnialny poleca Wójtom.
Gmin i Burmistrzom miast zarządzić ścisłe śledztwo powyżej wymienionych koni jakoteż
i sprawców kradzieży i o skutku raport złożyć. y* •_

w Radomiu dnia 4/16 Stycznia 1856 r.
rNr. 66063. Wydział i Sekcya Policyjne. ’ <’ (7)

Wzywa niniejszém star. Rubina Juselsztejn ż miasta Pilicy Powiatu Olkuskiego, obe
cnie za granicą Królestwa przebywającego, iżby wciągu'6 tygodni do kraju wrócił i obe
cność swoją najbliższej Władzy Policyjnej zamtjdowił, wrazie bowiem przeciwnym, ns ; • .

sku i pochodzeniu owego człowieka, jak niemniej i o sprawcach zabójstwa jego posiadał
wiadomość, aby Sądowi naszemu lub najbliższemu, swego zamieszkania donieść raczył.

Garwolin d- 8/20 Grudnia 1855 r. .
Podsędek Radca Honorowy, Tarkowski.

OBWIESZCZENIE SPADKOWE. (89)
Po zejściu Adama lir. Ożarowskiego, właściciela Dóbr Brzuza, w Okręgu Kozienie-

ekim Gubernii Radomskiej położonych, otworzone, zostało postępowanie spadkowe,'do ure- .
gulowania którego to spadku, termin półroczny na dzień 14/2C Lipca r.

poczynając od go
dziny 8 z rana, sprzedawane będą przez publiczną licytacyę w dobrach Raszowie Okręgu
Radomskim ruchomości, jako to: meble, garderoba, bielizna, sprzęty, gospodarskie, narzę;
dzia rolnicze, wozy, bryczki, zaprzęgi, oraz konie, woły, krowy i t. p. przedmioty, po nie-
gdy księdzu Wojciechu Jardel pozostałe. Każdy więc chęć licytowania mający, w miejscu
i czasie oznaczonym stawić się zeclice. ’ .

w Radomiu d. 2/14 Stycznia 1856 r.
Michał PrzycJiodzkGlisty gon cz e. . . ' . . .

Nr. 86605. (1757) Joanna Popielczanka, ma lat 22, wzrost średni, włosy czarne,' . ■
oczy czarne, nos średni, o kradzież obwiniona, przez. Sąd Polięyi poprawczej Wydziału .
Jędrzejowskiego poszukiwana. ‘ ‘ ■ - j

Nr. 86306.